EM TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 37.933.858/0001-19, com sede na Rua Santa Cecília, 11,
Jardim Oriental, Imperatriz/MA, CEP
65.913-240. REPRESENTANTE: Francisco Leonardo Franco de
Carvalho. VALOR DO CONTRATO: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e
seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 03-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0002.2004.0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
NATUREZA DA DESPESA: 3- OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Natureza da Despesa: